
Wydarzenia
Sobota, 5 sierpnia 2023

Najpiękniejsze psy rasowe zobaczymy ponownie
w Gorlicach

Spośród wszystkich zwierząt domowych, pies jest stworzeniem najłatwiej nawiązującym
kontakty i najbardziej udomowionym – towarzyszy ludziom od wieków! Będzie się można o
tym przekonać już w pierwszy weekend sierpnia (5-6.08) w Gorlicach – do Miasta Światła
tradycyjnie już, zawita Krajowa Wystawa Psów Rasowych! Zapraszamy na Stadion OSiR w
godz. 10.00 – 15.00.

Wystawa to wyjątkowe wydarzenie dla wszystkich miłośników psów, które z pewnością
oczaruje Was swoją różnorodnością i urodą. To okazja, by podziwiać piękno i elegancję
różnych rasowych pupili.

Co czeka Was na tej wystawie?

O godz. 10.00 na ringach rozpocznie się ocena psów z około 120 ras każdego dnia.
Podziwiaj oszałamiającą urodę psich piękności.
Zaproś dzieci do udziału w konkursie plastycznym z nagrodami, który odbędzie się na
ringu głównym w sobotę i  w niedzielę o godzinie 11.00.
W niedzielę o 11.30 podziwiaj na ringu głównym fantastyczny pokaz psich umiejętności na
torze agility.
Około godziny 14-15 oglądaj konkurencje finałowe, gdzie zostaną wybrane najpiękniejsze
psy spośród wszystkich zwycięzców ras.
Na stoiskach z akcesoriami skompletuj idealny zestaw dla Twojego czworonoga.
Delektuj się pysznym jedzeniem i napojami w strefie gastronomicznej.

Nie przegap okazji by spędzić cudownie czas, spotkać rasowe psy i poznać ich hodowców i
ekspertów psich ras, którzy chętnie podzielą się wiedzą na temat każdej rasy. Poznaj inne
osoby kochające psy i wymień się doświadczeniami.

Nie zapomnij zabrać ze sobą rodziny i przyjaciół. Dla dzieci przedszkolnych wstęp bezpłatny.

Bądź z nami bo to wydarzenie nie tylko dla psiarzy – to ŚWIAT RASOWYCH PIĘKNOŚCI



Organizatorem wystaw jest Związek Kynologiczny w Polsce, Oddział w Nowym Sączu.
Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Burmistrz Miasta Gorlice Rafał Kukla.

Wstęp:

Bilet normalny: 10 zł.
Bilet ulgowy (dzieci – szkoła podstawowa): 5 zł.
Dzieci przedszkolne: wstęp bezpłatny.


